No.2152
4月 20日例会 プログラム 「コックピット(操縦席)の香り」 元海上自衛隊1等海佐 福森 芳朗様

4月 27日例会 プログラム 「イニシェーションスピーチ」 志野 光寛君

4月 20日のメニュー   ・豚ヒレとザーサイ炒め・魚のチリソースあんかけ・棒々鶏・カニ卵スープ・白飯・コーヒー

前回（4 月 13 日）例会記録
会員総数 34名 出席者数 25名 欠席者数 9名 出席率 73.53％ 前回補正率 88.24％

前回補正者 藤田君 岸本君 宮原君 白石君 立石君 安江君

出
席
報
告 欠 席 者 林君 東川君 井上君 三宅(三)君 森脇君 大谷君 谷君 立石君 上原君

 会 長 報 告

 ・ 特にありません。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知は回覧致します）

・ ガバナー事務所より日台ロータリー親善会議の案内状が届いております。

・ 地区ロータリーアクト第35回地区大会登録の案内状が届いております。

・ ハイライトよねやま145号が届いております。

・ 玉野ウインドオーケストラ演奏会の後援名義使用申請書が届いております。理事役員会で対応を協議しま

す。

 委 員 会 報 告

・ 岸本会員：宇野港第3緑地に設置している玉野RC創立40周年記念モニュメント「方舟」が4月3日に強風

のため転倒し、「方舟」がダメージを受けたとの連絡が港湾管理事務所よりありました。幸い、人的被害は

なかったそうです。作家の方達が修繕・対策をすることになっています。

・ 渡邉副会長：①4月8日(日)、倉敷アイビースクエアで開催されました「地区協議会」に出席してまいりま

した。上原次期幹事、谷口次期クラブ奉仕委員長、藤田次期社会奉仕委員長、槌田次期ロータリー財団委員

長、三宅(孝)次期新世代奉仕委員長の皆様、出席ありがとうございました。②クラブ協議会開催のご案内；

日時：平成24年 4月 27日(金)19 時～21時、場所：サンライフ玉野、議題：2012-2013 年度活動運営計画

について、新・旧委員長皆様のご出席お願いします。③2012-2013年度国際ロータリー第2690地区 地区目

標の説明。④玉野RC会員の夏用ポロシャツ作成の説明と購入依頼、申込み用紙にサイズと氏名をご記入の

うえ提出してください。

 スマイル・ボックス

・ 渡邉君－地区協議会出席ありがとうございました。

・ 三宅(孝)君－上原様、地区協議会でお世話になりました。

・ 安江君－①玉野GC 4/7月例で1位となりました。私より上位の岸本様がカード不足のため繰上げ当選いた

しました。②本日、ビデオいたします。

・ 富永君－島田さん、ありがとうございました。

・ 志野君－藤田さん、谷口さん、先日の玉野ゴルフ「39会」ではお世話になりました。

・ 白石君－誕生祝。

・ 大西君－手術のため早退します。

 プ ロ グ ラ ム    「たたら製鉄について」  安江 義輔君